



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2022

№ 6077

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4131

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограммы 1)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4131 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 08.11.2022 № 5848), следующие изменения:

1.1 В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «40 357 044,9», «5 056 270,5» заменить соответственно цифрами «40 352 549,9», «5 051 775,5»;

1.1.2 в абзаце третьем цифры «23 810 250,4», «2 616 451,0» заменить соответственно цифрами «23 805 755,4», «2 611 956,0»;

1.1.3 в абзаце шестом цифры «38 333 400,8», «4 839 845,4» заменить соответственно цифрами «38 328 905,8», «4 835 350,4»;

1.1.4 в абзаце восьмом цифры «22 960 348,7», «2 524 740,8» заменить соответственно цифрами «22 955 853,7», «2 520 245,8»;

1.2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»:

1.2.1 в абзаце первом цифры «38 333 400,8», «4 839 845,4» заменить соответственно цифрами «38 328 905,8», «4 835 350,4»;

1.2.2 в абзаце третьем цифры «22 960 348,7», «2 524 740,8» заменить соответственно цифрами «22 955 853,7», «2 520 245,8».

1.3. В Приложении № 1 к муниципальной программе строки «Мероприятие 1.1.19», «Мероприятие 1.2.10» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Установить, что положения настоящего постановления, касающиеся параметров 2023 года и последующих годов, в текущем году применяются при составлении проекта городского бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1,2), полный текст постановления (с приложениями №№ 1,2) подлежит размещению в официальном сетевом издании www.admblag.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Иمامеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 438F655AD242411C73C4C3299672A242D6EAF8E7
Владелец **Иمامеев Олег Гатауллович**
Действителен с 18.10.2021 по 18.01.2023